
 

 

 
 

List izlazi po potrebi    19. svibnja 2015. godine     Godina XVII – Broj 08/15 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ  
 

 

GRADONAČELNIK 

 
1. ODLUKA o imenovanju članova povjerenstva za provoñenje posebnog  

      ispita za vozače auto taksi vozila……………………………………………….1  

2. PRAVILNIK  o posebnom ispitu za vozače auto taksi vozila  

      sa Programom ispita…………………………………………………………….1 

3. ODLUKA o dopuni Odluke o visini zakupnina u postupku davanja u  

      zakup poslovnog prostora u vlasnosti –korištenju Grada Supetra……………...3 

 

 

 

  

 



 
BROJ: 08/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA 19. svibnja 2015. 

  
 

 1

 
Temeljem članka 29. stavak 2. Odluke o obavljanju autotaksi prijevoza osoba (»Službeni glasnik 

Grada Supetra«, br. 02/11 i Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o obavljanju auto taksi prijevoza 
osoba  »Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 14/14) i članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni 

glasnik Grada Supetra« br. 09/09) Gradonačelnik Grada Supetra donosi 
 
 

ODLUKU 
 

o imenovanju članova povjerenstva 
za provoñenje posebnog ispita za vozače autotaksi vozila  

 
 

Članak 1. 
 

Za predsjednika povjerenstva imenuje se Ivica Blažević, iz Donjeg Humca, Donji Humac 64. 
 
Za člana povjerenstva imenuje se Kristian Kirigin, iz Supetra, Put Gaja 13. 
 
Za člana povjerenstva imenuje se Ivan Cvitanić, iz Supetra, Put Sv. Roka 13A. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom glasniku Grada Supetra“. 
 
 
KLASA: 340-09/15-02/04 
URBROJ: 2104/01-02/1-15-0001 
Supetar, 15. svibnja 2015. godine 
 
 
             GRADONAČELNIK 
             GRADA SUPETRA              
                                                                                                            Ivana Marković dipl.oec. v.r. 

 
 Temeljem članka 49. stavak 2. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu (»Narodne novine«, 
br. 178/04., 48/05., 151/05., 111/06., 63/08., 124/09., 91/10. i 112/10.) i članka 29. stavak 2. 
Odluke o obavljanju autotaksi prijevoza osoba (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 02/11)  
I Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o obavljanju auto taksi prijevoza osoba (»Službeni 
glasnik Grada Supetra«, br. 14/14), pročelnik jedinstvenog upravnog odjela Grada Supetra 
donosi 

PRAVILNIK 
o posebnom ispitu za vozače autotaksi vozila sa Programom ispita 

 
Članak 1. 

 
Ovim se Pravilnikom propisuje način provjere poznavanja osnovnih podataka o 

kulturnim, gospodarskim, turističkim, prometnim i drugim značajnim objektima i 
znamenitostima na području Grada Supetra (dalje: Grad) i ostala pitanja u vezi s polaganjem 
posebnog ispita za vozače autotaksi vozila, te Program ispita. 
 

Članak 2. 



 
BROJ: 08/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA 19. svibnja 2015. 

  
 

 2

 

Ispit je organizirani način provjere znanja, vještina i osposobljenosti za vozača 
autotaksi vozila. 

Vozač autotaksi vozila mora imati položen poseban ispit za vozača autotaksi vozila (u 
daljnjem tekstu: ispit). 

Članak 3. 
 

Kandidat za vozača autotaksi vozila (u daljnjem tekstu: kandidat) podnosi prijavu za 
polaganje ispita Jedinstvenom upravnom odjelu Grada – Službi za opću upravu, upravu i 
samoupravu. 

Obavijest o mjestu i vremenu polaganja ispita objavljuje se na oglasnoj ploči i web 
stranici Grada najkasnije osam dana prije dana odreñenog za polaganje ispita. 

 
Članak 4. 

 

Ispit se sastoji od usmenog i pismenog dijela. 
Ispit se sastoji od poznavanja osnovnih podataka o kulturnim, gospodarskim, 

turističkim, prometnim i drugim značajnim objektima i znamenitostima Grada i otoka Brača. 
Program ispita sastavni je dio ovog Pravilnika. 

 
Članak 5. 

 
Kandidat polaže pismeni, a nakon toga usmeni dio ispita. 
Kandidat koji ne položi pismeni dio ispita ne može pristupiti polaganju usmenog dijela 

ispita. 
Kandidat koji odgovori točno na 50% pitanja i više dobit će ocjenu Položio/položila.  
Kandidat koji ne položi ispit ili dio ispita može pristupiti ponovnom polaganju cijelog 

ispita ili tog dijela ispita. 
Članak 6. 

 
Ispit se polaže pred Povjerenstvom u prostorijama Grada na adresi Vlačica 5. 
Povjerenstvo čine predsjednik i dva člana. 
Predsjednik Povjerenstva odreñuje vrijeme ispita i rukovodi radom Povjerenstva. 
O tijeku ispita vodi se zapisnik. Zapisnik potpisuju svi članovi Povjerenstva. 

 
Članak 7. 

 
Jedinstveni upravni odjel Grada Supetra – Služba za opću upravu, upravu i 

samoupravu izdaje uvjerenje o položenom ispitu, te vodi evidenciju o položenim ispitima. 
  

Članak 8. 
 

Ovaj pravilnik stupa na snagu dan nakon dana objave u Službenom glasniku Grada 
Supetra. 

 
KLASA: 340-09/15-02/04 
URBROJ: 2104/01-03/1-15-0003 
Supetar, 16.05.2015. 

Pročelnik 
Ivica Blažević, dipl. iur., v.r. 



 
BROJ: 08/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA 19. svibnja 2015. 

  
 

 3

Temeljem članka 17. Odluke o davanju u zakup i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu 
Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 04/12.) i članka 46. Statuta Grada 
Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 09/09., 04/13. i 03/14.) gradonačelnica Grada 
Supetra donosi ovu  
 

Odluku o dopuni Odluke o visini zakupnina u postupku davanja u 
zakup poslovnog prostora u vlasnosti  - korištenju Grada Supetra 

 
Članak 1. 

 
Mijenja se Članak 1. stavak 1. Odluke o visini zakupnina u postupku davanja u zakup 
poslovnog prostora u vlasnosti - korištenju Grada Supetra (Službeni glasnik Grada Supetra br. 
04/12., 12/12., 17/12., 11/13. i 08/14.), na način da isti sada glasi: 
 
Visina zakupnine poslovnog prostora odreñuje se prema djelatnosti koja se obavlja u 
prostoriji i neto površini prostora, a obračunava se mjesečno po m2 površine: 
Red.br.  Djelatnost Početni iznos mjesečne zakupnine 

   1.  Ugostiteljska djelatnost (caffe bar, 

restaurant idr.) 

108,00   kuna/m2 

   2.  Trgovinska djelatnost na malo, prodaja 

prehrambenih proizvoda robe široke 

potrošnje, suvenira 

108,00 kuna/m2 

   3.  Banke, kladionice i druge financijske 

ustanove   

108,00   kuna/m2 

   4. Financijske agencije čiji je osnivač RH 50,00 kuna/m2 

   5.  Uslužne djelatnosti (cvjećar, urar, brijač, 

frizer) 

60,00  kuna/m2 

   6. Zdravstvena djelatnost 20,00 kuna/m2 

   7. Dom socijalne skrbi 10.000,00 kuna/mjesečno 

   8. Uredske prostorije 70,00 kuna/m2 

   9. Skladište i neureñeni prostor 5,00 kuna/m2 

   10. Poslovni prostor (kiosk) na gradskoj 

tržnici 

80,00kuna/m2 

 
Članak 2. 

 
Ovlašćuje se Gradska uprava Grada Supetra da izradi pročišćeni tekst Odluke o visini 
zakupnina u postupku davanja u zakup poslovnog prostora u vlasnosti - korištenju Grada 
Supetra. 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada 
Supetra«.  
 
KLASA: 372-01/15-01/02 
URBROJ: 2104/01-02/1-15-1 
Supetar, 13. svibnja 2015. godine 
                                                                                                  GRADONAČELNICA                                                                                                                                   
                                                                                                  Ivana Marković, mag. oec. v.r. 



 
BROJ: 08/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA 19. svibnja 2015. 

  
 

 4

 
 

 
 
             

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK:Pročelnik Ivica Blažević,dipl.iur. 
 
 

 


